
Výpis z 2. Zasedání zastupitelstva obce Kuchařovice rok 2022 
 

Výpis z 2. Zasedání zastupitelstva obce Kuchařovice konaného dne 16.11. 2022 
v zasedací místnosti obce Kuchařovice, 8. Května 211 
 
Bod č. 1 Zahájení 
Zasedání bylo zahájeno v 17:00 a ukončeno  v 18.10 hod. Z celkového počtu  zastupitelů bylo 
přítomno 10 osob, 5 osob bylo omluveno. Zastupitelstvo bylo schopno se usnášet po celou dobu 
zasedání (schvalovací kvórum činí 8 hlasů). 
 
Přítomní zastupitelé: Aleš Kubek (starostka obce), Ing. Aleš Mlejnek (místostarosta), Martin Fousek,   
Simona Groisová, Mgr. Petr Janda MBA, Ing. Jitka Krulová , Marcela Mašejová, Pavel Pokorný, 
Jaroslav Skokan, Iveta Veselá 
Nepřítomní zastupitelé: Petr Švéda, Mgr. Lada Hanzalová, Mgr. Tomáš Mlejnek, Bc. Marek Plaček, 
Bc. Michal Straka 
ZO bylo řádně svoláno a zveřejněno na úřední desce Obecního úřadu Kuchařovice i na e-desce od 
7.11. 2022 do 16.11. 2022. 
 
Bod č. 2 Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
Zapisovatelem pro pořízení zápisu ze zasedání ZO byla určena Martina  Vodáková, ověřovateli zápisu 
byli určeni pan Martin Fousek a paní Ing. Jitka Krulová 
 Hlasování 
 Pro: 10  Proti: 0                Zdržel se: 0 
Usnesení č. 2 zápisu č. 2/2022: ZO schvaluje zapisovatele zápisu č. 7/2022 Martinu Vodákovou a 
ověřovatele zápisu pana Martina Fouska a paní Ing. Jitku Krulovou 
 
Bod č. 3 Program zasedání  
Starosta obce konstatoval, že zápis č. 1 byl řádně ověřen  a nebyly k němu vzneseny připomínky. 
Dále byl přednesen návrh programu ZO č. 2/2022, který zastupitelé obdrželi předem v písemné formě.  
 
Program: 

1. Zahájení 
2. Volba ověřovatelů zápisu a zapisovatele 
3. Program zasedání 
4. Zpráva o činnosti Rady obce 
5. Žádosti 
6. Ostatní záležitosti 
7. Diskuze 
8. Usnesení  
9. Závěr 

Hlasování 
Pro: 10                         Proti: 0                           Zdržel se: 0  

Usnesení č. 3 zápisu č. 2/2022: ZO schvaluje program zasedání zastupitelstva obce tak jak byl 
navržen. 
 
Bod č. 4 Zpráva o činnosti rady obce 
RO ze dne 31.10. 2022 

• Jednací řád rady obce 

• Volba komisí – likvidační, kulturní 

• Kulturní akce do konce roku 2022 



• Veřejné osvětlení obce 

• Autobusová točna-Fousek 

• Příprava techniky na zimní sezonu 

• Posvícení 2023 
 

ZO bere na vědomí informace z rady obce. 
 
Bod č. 5 Žádosti 
 
Bod č. 5a/Žádost na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene umístění distribučního zařízení  
1141-kabelové vedení NN a 1139/5 – kabelové vedení NN – Znojmo-město Kocián 
 Hlasování 
 Pro:  10 Proti: 0  Zdržel se: 0 
Usnesení č. 5a/ZO schvaluje uzavření smlouvy o  zřízení věcného břemene umístění distribučního 
zařízení Znojmo- město ,K/4400/9, Kocián bez připomínek 
 
Bod č. 5b/ Žádost na uzavření smlouvy o  budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene umístění 
distribučního zařízení -Švéda:NN příp..rozš.DS Kuchařovice 
 Hlasování  
 Pro:  10  Proti: 0  Zdržel se: 0 
Usnesení č.5b/ZO schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – 
umístění distribuční soustavy. Kuchařovice –Švéda bez připomínek 
 
 
č. 6 Ostatní záležitosti 
 
Bod č.6a/Jednací řád zastupitelstva obce Kuchařovice – ZO byl předložen jednací řád ZO obce 
schválený v roce 2018. ZO navrhuje, aby ZO nadále postupovalo podle dosavadního znění jednacího 
řádu obce Kuchařovice 
Hlasování 
 Pro:  10 Proti: 0  Zdržel se: 0 
Usnesení č. 6a/ ZO schvaluje jednací řád obce Kuchařovice, tak jak byl předložen. 
 
 
Bod č.6b/ Zařazovací protokol o zařazení dlouhodobého majetku do užívání – jedná se o dláždění 
vstupní a středové cesty na hřbitově v celkové pořizovací ceně: 485.836,06 Kč. ZO nemá námitek. 
Hlasování 
 Pro: 10 Proti:0  Zdržel se: 0 
Usnesení č.6b/ ZO schvaluje zařazení do majetku -dláždění vstupní a středové cesty na hřbitově  
v celkové výši 485.836,06 Kč 
 
Bod č.6c/ Zařazovací protokol o zařazení dlouhodobého majetku do užívání – venkovní informační 
vitrína, která je umístěna na ul.8. května na prostranství před čp. 47 v celkové výši 8.301,16 Kč. 
Hlasování 
 Pro: 10 Proti:0  Zdrželo se: 0 
Usnesení č.6c/ ZO schvaluje zařazení do majetku – venkovní informační tabule v celkové výši 
 8.301, 16 Kč. 
 
Bod č.6d/ Rezignace na funkci zástupce obce Kuchařovice pana Mgr.Jaroslava Krula v DSO 
Rekultivace skládky Kuchařovice. Paní Mašejová navrhuje, aby by byl zvolen pan starosta Aleš 
Kubek. 



Hlasování 
 Pro: 9  Proti: 1   Zdržel se: 0 
Usnesení č.6d/ ZO schvaluje pana Aleše Kubka do funkce zástupce obce Kuchařovice v DSO 
Rekultivace skládky Kuchařovice 
 
Bod č.6e/ Pan Petr Fruhvirt předložil ZO cenovou nabídku na výměnu světel na ulici 8.května ve výši 
130.319,32 Kč. ZO souhlasí s výměnou světel na ul.8.května dle cenové nabídky. 
Hlasování 
 Pro: 10  Proti: 0  Zdržel se: 0 
Usnesení č. 6e/ ZO schvaluje výměnu světel na ul.8.května dle cenové nabídky pana Fruhvirta 
 
 
Bod č. 7 Diskuse 
 
p. starosta – směna pozemků s p.Vogalem (areál Zemspolu) – polní cesta podél hřbitovní zdi 
                    - výkup pozemku pod autobusovou točnou – p.Fousek 
                    - v MŠ probourání stěny z chodby do bytu a zvětšení jídelny pro strávníky (došlo k navýšení          
                     strávníků)  dále bude k tomu  nutná oprava elektroinstalace 
p.Janda –    financování obce, porovnání s minulým rokem, příjmy nejvíce DPH, do budoucnosti se   
                     zaměřit na investice, zateplení ZŠ, energie – smlouvy, spořící účty- zvýšit částku,  
                     analýza od p.Tesaře 
17.45 příchod p.Straky 
 
p.Mlejnek – informace k pamětní desce 
 
p.Mašejová – vlhkost a voda v ZŠ – kamerová prohlídka 
 
Bod č. 8 Usnesení 
Další jednání ZO se bude konat  dle potřeby 
 
Bod č. 9 Závěr 
ZO bylo ukončeno  18.05 

Zapsala: 

Martina Vodáková 

………………………… 

Ověřovatelé zápisu: 

…………………………     …………………………… 

Martin Fousek                                                                         Ing. Jitka Krulová     

 

………………………..     .……………………… 

 Ing .Aleš Mlejnek                                                                          Aleš Kubek   
    místostarosta                      starosta obce 


